²² Der 16. Mai 1545. – Am 18. Mai benachrichtigte Pellikan thom Camph, dass die angekündigten Besucher nicht gekommen waren (Zürich ZB, Ms F 47, 255; CO XII 81f, Nr. 644). Sie trafen jedoch am Mittwoch, 20. Mai, in Zürich ein: „Maii 20. die hospites habuimus: Ex Friburgo magistrum Christoferum Wertwin Pforzensem et praepositum Joachimum Salicetum in Steingadianum [irrtümlich als „Stein Gardianum“ transkribiert] prope Fiesen [= Füssen (Lkr. Ostallgäu; Bayern)]“; s. *Pellikan*, Chronikon 171; und oben Anm. 20 und 21.

²³ Mk 12, 34.

²⁴ Von der Abhaltung von Messen.

²⁵ Bullingers Bibelkommentare; s. oben Nr. 2070, Anm. 4.

se et alios errasse agnoscant vosque pro fratribus habeant; quod vos gratia 60
dei, si studueritis, posse non diffido. ||^{115v}. Quantum autem fructum hinc deo
ac ecclesiae facietis, hinc facile apparebit, quod Friburgensis pastor sit Fri-
burgi, nescio in quo templo, deinde publicus lector, doctus et magnae au-
thoritatis, monachus vero prior in monasterio quodam Cistercien[sium]¹. Hii
domum reversi multos Christo lucrifacere possent. Christi ergo et ecclesiae 65
no[mine] facite, ut vestra humanitas, pietas ac eruditio erga hos abundet.
Sed quid opus equo currenti addere calcaria?²⁶

Quod ad me attinet, valeo atque lavo strenue sing[ulis] diebus per 7 vel 8
horas.²⁷ Dominus det, ut et corpus et anima melius habeat e[st me] conservet
ab omni malo²⁸. Amen. 70

Quoniam te iam in itinere esse sensi, has lite[ras te] absente meo Bullin-
gero, semper observando fratri ac amico, inscripsi.²⁹ Valebitis, tu cum uxo-
re³⁰, filio³¹ et tota denique familia, quos velim meo nomine dilig[entissime]
salutes una cum praeceptoribus semper observandis. Valebitis iterum atque
[iterum] in domino. Haec summo mane consule³² iter urgente et me ex 75
pectore lab[orante] congeSSI; quare erratis ignosce^m, pater.

An aquam Thermarum bibam, rursuⁿ Gesn[erum] consulas, velim, et
quid praeterea mihi faciundum sentiat.

Tertio va[le in] Christo domino.

Ex Thermis Badensium Helveticis^o postridie assentionis domini 1545. 80

Gerardus zum Camp[h, tuus]
filius semper obsequen[tissimus].

D. Henrichum Bullingerum mihi munus gratissimum, num[mum] argenteum
divi^p Traiani, misisse,³³ non opus est, ut scribam; tamen, cum dubitem, [an]
te lateat, omittere non potui. 85

[Adresse darunter:] Singulari eruditione et pietate d. Conrado Pellicano,
sacrae linguae professori Tigurinae ecclesiae doctissimo ac fidelissimo, suo
patri ac hospiti semper observando^q.

Si absens sit^f, tradantur Henrico Bullingero, meo amico ac fratri semper
charissimo observandissimoque. 90